
 

       

 
Skånsk Brandskyddsdag 2024 

 
Årets Skånsk Brandskyddsdag har fokus på insatser och händelser där miljö och 
hållbarhet varit i centrum.  
Genom räddningstjänsten finns det en beredskap för att hindra och begränsa de skador 
på människor, egendom och miljö som uppstår vid olyckor och extrem väderlek. 
Världen är i ständig förändring och det skapar nya utmaningar för våra 
räddningstjänster. Årets Skånsk brandskyddsdag 2024 har temat: Miljö och hållbarhet. 

OBS Viktigt! 
Som förra året måste man registrera sig och få besöksbricka för att kunna röra 
sig på området och för att kunna äta en härlig lunch i MSB:s matsal. 
Nytt för i år så görs denna registrering i receptionen MSB Revinge. 
På grund av stor kursversamhet och att det inte är tillåtet att parkering inne på 
MSB:s område så finns karta på alternativa parkeringsplatser, se bilaga. 

 

Torsdagen den 12 september 
MSB Revinge, GPS N 55º 43.500 E 013º 27.961. 
Lokal: Föredrag i Aulan MSB Revinge, utställning i vagnhallen. 
Registreringen i receptionen öppnar kl. 08.00. 
Fika i vagnhallen från kl. 08.00. 
 
 

09.00 Invigning av Skånsk brandskyddsdag 
Säkerhetsgenomgång 
Hanna Sandström, Moderator, Räddningstjänsten Syd 

  

     09:10 Invigningstalare 
Päivi Havlund, Verksamhetschef, MSB Revinge 

 

09:20 Miljöaspekter vid RVR-insatser.  
Försäkringsbranschens roll vid händelser med miljöpåverkan. 

  
 Föredragshållare: Måns Krook, RVR 
         

09:40 Utvärdering gällande hanteringen av tre särskilda samhällsstörningar 

Jordskredet i Stenungsund, grundstötningen av Marco Polo, snökaoset på E22.  
 
Föredragshållare: Håkan Lenhoff, MSB 

 

10:10 Paus 
Möjlighet till besök i utställningen. 

 

10:30 Brandskydd i ett miljö och hållbarhets focus i stort. 
Boverkets nya regler för brandskydd blir skarpa om några månader. Hela regelstrukturen 
är omgjord och ansvaret för lösningar och verifieringar ska förskjutas till byggbranschen. 
Vad innebär det för brandskyddet, hållbarheten, räddningstjänster, försäkringsbolag, 
fastighetsägare andra. Vi tittar också på andra nyheter för brandskydd i byggprocessen. 

 
Föredragshållare: Ville Bexander, Brandskyddsföreningen 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

11:10 Bränder och hållbart byggande - Olycksutredning efter brand i modulhus i 
trä. 

 En omfattande vindsbrand i ett flerbostadshus i Malmö ledde till en räddningsinsats som 
varade i mer än två dygn. Branden orsakade stora brand- och vattenskador vilket 
resulterade i rivning av byggnaden. Presentationen belyser en olycksutredning, med fokus 
på brandförloppet, och lärdomar kopplade till modulbyggnation i trä. 

  
Föredragshållare: Nina Gustafsson, Räddningstjänsten Syd 

 

 11:50 Lunch i två omgångar 
Möjlighet till besök i utställningen. 

 
      13.20        WIN GUARD 

Innovation, utveckling och förbättringar avseende räddningstjänsternas förmåga att minska 
miljöavtrycket 
 
Föredragshållare: Patrik Josefsson, WIN Guard 

 
     14.00 Jordskred Stenungsund 

Den 23 september 2023 gick ett skred på E6 i Stenungsund som gav stor påverkan på 
infrastrukturen och miljön i området. Presentationen belyser organisationen och 
samverkan mellan flera aktörer på plats samt hur räddningstjänsten hanterade den 
ovanliga miljöhändelsen. 
 
Föredragshållare: Daniel Gillesén, Storgöteborgs räddningstjänst 

 
  

14.45 Summering och avslut av dagen 
 

Anna Palm, Ordförande i Brandskyddsföreningen Skåne  

 

15:00 Kaffe och kaka i utställningen och utdelning av priser från tipsrundan. 

Möjlighet till besök i utställningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Utställare Skånsk Brandskyddsdag 2024 

 

              

             

                   

 

                   

 

          

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

ANMÄLAN TILL SKÅNSK BRANDSKYDDSDAG 2024 

 

Årets Brandskyddsdag är som vanligt kostnadsfri för deltagarna. Sista 
anmälningsdag 2 september 2024. 

 

Anmälan sker via vår hemsida: 

 

https://bfskane.eduportal.se/kurs/554960/course  

 

Frågor om anmälan görs till Rosie Strand, Tfn: 044-101574, 
rosie.strand@kristianstad.se 

 

Upplysningar kring utställning kan lämnas av Fredrik Tornhall, tel. 010-240 36 90 

För övriga frågor hänvisas till Peter Rosenqvist, 0703-70 15 74 

https://bfskane.eduportal.se/kurs/554960/course
mailto:rosie.strand@kristianstad.se

